strana 1 z 3
Ztrátový výkon Pc: 40W
Jmenovitý proud In: 100A
Indukčnost ± 5% Ln: 60uH
Krátkodobá proudová přetížitelnost : 50% In
Tepelná třída : F
Stupeň krytí: IP00
Rozsah pracovních teplot :  -10°C + 40°C

Indukčnost ± 5%
strana 2 z 3
Pc: 1490W
In: 420A
Ln: 0,6uH
Pc: 100W
In: 160A
Ln: 15uH
průřez
Jmenovitý Indukčnost Hmotnost přípoj.
Typ proud ±5% vodičů
[A] (uH) [kg] [mm 2] A B C D E F
délka výška šířka rozteč ostatní ostatní
SKYTLVz100-0,06 100 60 6 ø 9 mm 270 80 181 87 190 40
SKYTLVz100-0,09 100 90 6,8 ø 9 mm 300 77 217 103 260 38
SKY2PKT600-Tr 600 15 9 oko 95x10 260 140 260 240 240 -
SKYTL150-0,15 150 150 15 M16 205 267 205 - - -
SKYTL800-0,015 800 15 15 oko 185x12 250 109 255 230 116 -
SKYTR420-0,6 420 0,6 46 Ø 13 mm 309 136 350 290 142 -
SKY3FFL160H 160 15 11 oko 120x10 363 112,5 285 151 241 -
SKYTLVz100-0,06 SKYTLVz100-0,09
SKY2PKT600-Tr SKYTL150-0,15
Rozměrový nákres :
základní rozměry  [mm]